
NOFF-09 

ILMOITTAUTUMISOHJEET

Ennakkoilmoittautuminen ON PAKOLLINEN ja tapahtuu meilaamalla alla olevat tiedot tuossa 
järjestyksessä melamekot@melonta.fi osoitteeseen 15.2. mennessä. Ilmoittautuminen 
vahvistuu, kun osallistumismaksu maksetaan. Osallistumismaksu 20,- maksetaan Melamekot 
ry:n tilille Nordea 143935-118032. Maksun yhteydessä mainitaan lisätietona NOFF-09 ja 
osallistujan nimi. Jos osallistumismaksu on maksamatta / ei näy seuran tilillä torstaina 12.3. Sen 
voi maksaa 50%:lla korotettuna tasarahalla 30,- myös paikan päällä.

Nimi

Osoite

Puhelin

Syntymäaika

e-mail

Kajakin koko (Star, AllStar vai SuperStar)

Ilmoitettuja tietoja ei luovuteta edelleen eikä käytetä ilman ilmoittajan lupaa missään muussa 
yhteydessä, kuin mahdollisten tulevien NOFF kisojen tiedotuksessa.

Osanottajia voi olla enintään n. 30, eli enintään n. 30 nopeinta pääsee mukaan kisaamaan. Kipi 
Kipi.

PAIKANPÄÄLLÄ:

Rekisteröityminen kello 15 - 15.30 Nokian Uimahallin kahviossa, Välikatu, Nokia. 
PAKOLLINEN.

N. 12-15 ensimmäistä miespuolista paikanpäällä rekisteröityvää, HEAT1, Vaatteiden vaihto 
ryhmäpukuhuoneessa, suihku miesten yleisessä saunassa, ensimmäiseksi karsintaan.

Naiset, pieni tilaussauna, HEAT 2, toisena ryhmänä karsintaan.

Loput rekisteröityjät ja järjestelyihin osallistuvat kisaajat, HEAT3, isompi tilaussauna, 
viimeiseksi karsintaan.

1545 alkaa kajakkien sovitus: Kajakkeja on valittavissa seuraavasti
- Super Star: 1 pitkäjalkaisille, 1 lyhyempi jalkaisille
- AllStar, kolme eri jalkapituutta ja lantionleveyttä
- Star, 1 jalkapituus

Kajakeista voi itse säätää selkätukea ja jalkatukea. Penkkiä ei voi siirtää eikä lantiotukia muuttaa.

n. 1600 alkaa karsintakilpailu, jonka jo käydessä voi vielä tehdä säätöjä. n. 16 Heat1, n. 1630. 
Heat2 ja n. 17 heat3. Aikataulu voi joustaa (toivottavasti taaksepäin) joten olkaa hereillä.

n. 1730 alkaa ensimmäinen finaalikierros

n. 1800 alkaa toinen finaalikierros

n. 1830 kilpailu päättyy, palkintojen jako

1930 hälytykset menee päälle, eli kaikki on pihalla!



SAUNOMISET JA PUKEUTUMISET TULEE TEHDÄ PORTAITTAIN. Eli karsiutuneet heti 
saunaan pienin portain ja vain finalistit saunoo vasta finaalin jälkeen!!!!!!! KUN KÄYT 
ÄKKIÄ SAUNASSA, ehdit hyvin saunan jälkeen katsomaan finaalia!

OMAT MELONTAVARUSTEET

Pakolliset omat varusteet: Mela ja valitsemaasi kajakkityyppiin sopiva aukkopeite. (jos ei 
löydy, autamme toki)

Muut sallitut omat varusteet: Melontaliivit, melontapaidat, melontahousut, kypärä.

Kielletyt varusteet: Rantapallot ja muut kajakin tilavuutta lisäävät välineet.

KAIKKI KILPAILUSSA KÄYTETTÄVÄT VARUSTEET TULEE SELKEÄSTI NIMIKOIDA 
JA JÄTTÄÄ DESINFIOITAVAKSI ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ!!! Jos käytät 
teippiä ja tussia, varmista että kestävät klooripesun.

Omia kajakkeja ei siis tarvita eikä saa käyttää!

SARJAT

Kaikki kilpailijat osallistuvat automaattisesti yleiseen sarjaan, jossa palkitaan kolme parasta. 
Lisäksi kaikki naiset osallistuvat samoilla suorituksilla naisten sarjaan, jossa palkitaan paras. 
Kaikki ennen kilpailupäivää 35 vuotta täyttäneet osallistuvat automaattisesti samoilla 
suorituksilla seniorisarjaan, jossa palkitaan paras. Lisäksi kaikkien osallistujien ja tuomareiden 
kesken arvotaan Sweet Strutter kypärä!

YLEISÖ ja MEDIA

Kilpailu on suljettu tilaisuus. Myös kannustajien, valmentajien, perheenjäsenten tulee 
rekisteröityä vieraslistalle.  Myös toimittajia pyydetään rekisteröitymään ja mieluusti 
ilmoittautumaan etukäteen. Kaikkia pyydetään huomioimaan, että allasosastolle pääsee vain 
avojaloin ja ilman päällysvaatteita.

VAKUUTUSKET JA LISENSSIT

Suosittelemme kilpailijoille kanoottiliiton lisenssiä tai harrastelisenssiä. Varmuuden välttämiseksi 
tarkistathan, että oma tapaturmavakuutuksesi kattaa tämänkin toiminnan. Lisenssejä ei tarkisteta 
ilmoittautumisen yhteydessä. Koska kyseessä on rekisteröimätön laji ja tulokset ovat täysin 
epävirallisia, lisenssin voimassaolo ei vaikuta tuloksiin tai palkintojen jakoon. Järjestävä seura ei 
vastaa mistään kilpailijoille aiheutuvista vahingoista, tapaturmista tai tavaroiden katoamisesta.

Nämä ilmoittautumisohjeet täydentävät ennakkoinfoa, josta löytyy mm. yleiset tiedot kisasta, 
arviointiperusteet liikkeineen jne. Molemmat dokumentit voi ladata mm. melonta.fi sivulta 
oikeasta laidasta  etusivulta. Dokumentteja voi myös vapaasti kopioida ja edelleen julkaista 
muilla sivustoilla. 

Melamekot ry.
melamekot@melonta.fi

Akuuteissa kysymyksissä voitte myös soittaa Timo Lehtoselle, 040 58 24 651. Puhelimitse 
tehty ilmoitautuminen ei riitä, vaan tulee ilmoittautua s-postitse mainittuun osoitteesen näiden 
ohjeiden mukaisesti.


